
E
EVHoPsKÁ UNlE

INVESTICE

a
a

evťopský
sociální
Íond v ČR

Do ROZVOJE VZDĚLAVANI

Zápis pracovní schůzky realizačního týmu projektu

Partnerská sít'Agronomické fakulty ME|{DELU s komerční sférou
c7,.1.07 12.4.0a fl1 .t022

Konané dne:24.I'2ar2 od 13:00 do 16:00

Přítomni: Ing. Šárka Hošková, Ing. Ivo Vyskočil, Ing. Marie Balabánová, Ing. Radek Filipčík,
Ph.D., Ing. Jitka Dvořáčková, Ing. Veronika Mlejnková, Ing. Roman Poštulka' Doc. lng.
Martina Lichovníková, Ph.D.; Ing. Pave1Horký, Ing' Martin Hošek, Ph.D.

Bod l: Témata záv&ečných prací VoS
- doplnit nová témata (Ing. Martin Hošek. Ph.D.), která budou představena na schůzce se
studenty partnetaVoŠ opava_ odptezentuje koordinátorka projektu Ing. Šárka Hošková
- budou uskutečněny 3 bloky přednášek na vybraných partnerských VoŠ podle jejich
zaměření - tng. Šarka HoŠková zkontaktuje VoŠ Bystřice nad Pernštejnem ohledně termínu a

tém přednášek (přednáška 50 min' a diskuze 50 min.)

Bod 2: Trh projektových příležitostí
- v rámci klíčové aktivity KA1 bude uskutečněn 27. 1. 2aÚ Qng. Pavel Horký)
_ moderátorem ustanoven doc. Ing. Jiři Skládanka, Ph.D.

Bod 3: Podklady k 2. Monitoror.ací zprávě
_ po 3 měsících (lrosinec aŽ únor) bude uskutečněn sběr dat od garantů jednotliqých

klíčových aktivit k rukám projektového manažera Ing. Iva Vyskočila (platí i pro partnera

s finanční spoluúčastí Rapotín)
- Ing. Ivo Vyskoč1l zaŤiďí síťové připojení a sdílení podkladů pro monitorovací zprávu i pro

paíJneÍa Rapcrtín

Bod 4: Kancelářské potřeby

- výběrové Ť'ízení zrušeno. účast v dalším kole

Bod 5: Publicita
- ing. Šárka Hošková zpracuje seznam věcí v rámci výběrového řízení publicita (roll-up,

nálepky s logolinkem, bloky, propisky, sloŽky atd.

Partnerská síť Agronomické fakulty MENDELU s komerČní sférou Czl.a7l2.4.aan7.0a22
Tento pro1ekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky

oP vzdělávání
pro konkurenceschopnGt



ffiiJ"rr:$iyp,\&
.:

a'a
a

a

oP vzdělávání
pÍo konkufenceschopnGt

INVESTICE Do RoZVole vzoĚt-Rvnruí

tsod 6: Výběrové řízení Angličtina - vyhodnocení
- zetřizúčastněných zájemců zvttězilaJazýováškola PELirÁN' která nabídla nejniŽší cenu
_ výuka - 1,5 h týdně od poloviny února do konce června

- budou vytvořeny 2 skupiny přibliŽně po 6 úČastnících
- mírně pokročilí - zasedací místnost 222" 15:00 * l6:30

Ing. Šarka Hošková, Dr' tng. Zdeněk Havlíček' Ing. Jitka Dvořáčková,
Ing. Marie Balabánová" Ing. Pavel Horký. Ing. Radek Filipčík' Ph.D.

- středně pokročilí - zasedací místnost 235' 15:00 * 16:30

Ing' Petr Sláma, Ph.D., doc. Ing. Jiří Skládanka' Ph.D.'
doc. Ing. Martina Lichovníková, Ph.D., Ing' Martin Hošek. Ph'D.,
Ing. Šarka Dvořáková, Ph.D., Ing. Aleš Pavlík' Ph'D.

Zápis provedla Ing. Marie Balabánová

Partnerská sít'Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou cz'1.07l2.4.au17.0a22
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky

IUh^u I

Ing' Sárka Hošková
Koordinátorka proj ektu


